

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	6 pieces (85g)
Amount per serving	
Calories	210
% Daily Value*	
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 2.5g	
Monounsaturated Fat 6g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 480mg	21%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars <1g	
Includes <1g Added Sugars	1%
Protein 14g	12%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 270mg	6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

INGREDIENTS: WATER, WHEAT FLOUR, WHEAT GLUTEN, FABA BEAN PROTEIN, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVORS, EXPELLER-PRESSED CANOLA OIL, PEA STARCH, METHYLCELLULOSE, SALT, REFINED COCONUT OIL, RICE FLOUR, CORN STARCH, YEAST EXTRACT, GARLIC POWDER, ONION POWDER, PEA PROTEIN†, TITANIUM DIOXIDE (FOR COLOR), SUGAR, DRIED YEAST, SPICES, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SUNFLOWER OIL, CANOLA OIL, PAPRIKA, DEXTROSE.

CONTAINS: WHEAT.

MAY CONTAIN: SOY.

†PEAS ARE LEGUMES. PEOPLE WITH SEVERE ALLERGIES TO LEGUMES LIKE PEANUTS SHOULD BE CAUTIOUS WHEN INTRODUCING PEA PROTEIN INTO THEIR DIET BECAUSE OF THE POSSIBILITY OF A PEA ALLERGY. CONTAINS NO PEANUTS OR TREE NUTS.